

Urząd Miejski w Chrzanowie
Aleja Henryka 20, 32-500 Chrzanów
Biuro Zamówień Publicznych

Chrzanów, dnia 24 października 2024 r.

ZP.271.33.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Nasadzenia drzew i krzewów na terenie Gminy Chrzanów w 2024 r.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawcę w dniu 23.10.2024 r.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający może doprecyzować powierzchnię rabat z zadania 1 i 2?
W załączniku nr 3 Łączny przedmiar prac widnieje tylko informacja dotycząca powierzchni nasadzeń krzewów nie ma powierzchni dla bylin. Czy rabata ma zawierać agrowłókninę oraz korę?

Odpowiedź:

Dla części nr 1 - Nasadzenia drzew i krzewów na terenach zieleni Gminy Chrzanów - 2024 r.:

Powierzchnia rabat z krzewów, bylin, roślin cebulowych wynosi 173 m². Rabaty mają zawierać agrowłókninę oraz korę.

Dla części nr 2 - Nasadzenia drzew i krzewów w pasach drogowych dróg gminnych na terenie Gminy Chrzanów – 2024 r.:

Powierzchnia rabat z krzewów, bylin wynosi 132 m². Rabaty mają zawierać agrowłókninę oraz korę.

Pytanie nr 2:

Jaka ma być grubość kory pod nasadzenia czy jak w zał 3 dla krzewów 2 cm dla drzew 5 cm czy zgodnie ze standardami 5cm po całości.

Odpowiedź:

Dla części nr 1 - Nasadzenia drzew i krzewów na terenach zieleni Gminy Chrzanów - 2024 r.:

Grubość kory pod nasadzenia dla krzewów wynosi 2 cm, całkowita objętość kory wynosi 3,46 m³. Grubość kory pod nasadzenia drzew wynosi 5 cm.

Dla części nr 2 - Nasadzenia drzew i krzewów w pasach drogowych dróg gminnych na terenie Gminy Chrzanów – 2024 r.:

Grubość kory pod nasadzenia dla krzewów wynosi 2 cm, całkowita objętość kory wynosi 2,64 m³. Grubość kory pod nasadzenia drzew wynosi 5 cm.

Pytanie nr 3:

Czy rabata ma być ograniczona obrzeżem? Jeśli tak to jakim i w jakiej ilości.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się obrzeży przy zakładaniu rabat.

Pytanie nr 4:

Łączny przedmiar prac zawiera informację o drzewkach do usunięcia, przesadzenia, uzupełnieniu palików natomiast w opisie zamówienia oraz umowie nie ma takiego zapisu proszę o doprecyzowanie tych pozycji.

Odpowiedź:

Informacja o drzewkach do usunięcia, przesadzenia, uzupełnieniu palików zawarta jest w łącznym przedmiarze prac (załącznik 10.1-10.2 do SWZ) oraz wykazie miejsc do nasadzeń (załącznik 8.1-8.2 do SWZ). Dokumenty te stanowią również załączniki do umowy.

Pytanie nr 5:

Czy wykonawca będzie miał dostęp do źródła wody podczas wykonywania prac.

Odpowiedź:

Wodę do realizacji zamówienia wykonawca ma zapewnić sobie sam.

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Z upoważnienia Burmistrza
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Iwona Przybyło